
Příloha k Protokolu o§7,Z č.F,3ifiil,:t. .k]lŤ} :t ?f.*{:il* l*\:,

VyroM §kola: Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích,

Autor(h}: Kamila O*drejmišková

Obor: PBV_kombi

PO§UI'EK BAKALÁŘsxÉ pnÁcp

Název prdce

§íang.ypgí.pp.firr"Éltj"c.hpgdmjnek"gra-*st.bg§§.k.g.*h,§}*lxi.aá_qB.b"níe.h_lipidů.řasy_Tr.aehyd.iEgu§..lBirutr§

Pníce obsahuje 52 stran textu, 3 stran příloh a cituje 2ó literámích pramenů,

Předložená bakalářská pn{ce je:

B vIzkumná (V) Ů má ch*rakter veděIávacího projektu (P)
E výlučně rešeršní (R) § jinó (specifikujte; ......} (J)

úvoD, LITERÁRNí rŘnHLnD, METoDIKA

Úvod práce zřetetně a přesně vymezuje problemntiku a cfle práce
fr zcebso,ůhsí í. spíše soúhbsí f spíše msotůbsí {- zceb pg§olůbsi

Pedagogická fakulta

Katedrn: biologie

Datum odcvzdónl posudku : 7, 5.20 1 5

(V, J) Hypotézy nebo ot§eky jsou jrsně formulovány
íř zeeh couhbsi ť* spíše sotúhsi ř spí{e nEsor.&bsi

titer{rní přehled:
Je ja*ný * přehledný, m* logiekou struktttyu
tr gceb sorůbci ť spBe sorfrbsí č spfi§e restt*bsi

/
V{7 ooq' . bakalářské práce:
y' 1,1r ] !ť f:c r i.r i i., t,

t/
Lý>.. H/L4 bq !/ l'TTun'/ ?h. b

ť* rcsb§B§otthh§i

f zceb mgor,[rhqí

se vztahuje k zad*né problematice
6 rcebsorůbsi ť' spíše sorůhsi ť* ryí§e ms§úb$í č zceh resoúrhsí

obeahuJe dostatečné mnoáství informací
§ř aceb sol*b§í €^ spí.§e e§uhh§í ř spí§§ resor"&hsí č zceh resouhhsí

(R) charakterfuujc z*jmovou oblr*t nr zákl*dě aktuálních odborných pozn*tků
ť^ sceb s§d&§í ř sp§e sgrírksi ř spfie uesor.írbsí ř zcsb regorírbsí

(R) je rprrcován tvŮrčím rpůsobem, může glertžit jako r{hradní rdroj pazattků o dgné obl&stl
ř zceb sotůbsí f sp§e *or"ůhsi ť* spífu acsouhb§i ť* rceh uesotihhsí

(R V O Metodika próce jasná, přehlednó a srozumitelná, použité metody jsou řádně uvedeny a
popsány

(Ť zceb sor.&bsi f spfie sor.ůhsí {* sp§e nesorrhbsi C zceh rnsouhh§i



I

(R V O Vybranó metodike a postupy mohou splnit vytčené cile
ť mtb *ouhhi ť *pfie *drh*i ť sp§* mt*r*hsi ť* m*hrnagrírb*i

vÝslnnxy rnÁcn

(V) §rozumltelnĚ prenentov*né výsledlqy

t? ac*h**tibbsi ť- *p§* *růrhsi ť *p§e mw*bhsi l* m*hmnodhhsi

(V} Tabulky á gr*ff jsou přehledn*, vhodn§ doptňují výoldlry, neduplikují se
*Ť gceh nodihsí ř rp& snrjbh*i ř *pfu *psgrňkgi ť* x*h m*nulrh*i

(V} Získané ť*ledky jrou správně a riplnř rryhoďno*eny

# xeb sou*rki ť sp§* soúhni ť- sp$* rpgorikni ť^ neb*sor*k*i

(V) K vyho*no**ní výsledků byly použtty správné metody
í3 xceh §orihfu§i ** cpfre soůhsi ť *p§enngor&bi ř nn*hnemrůrhsi

{P} Nnvržnný vzdělávací projekt j* inovntivní n origin$lní
ř xreh sorlhbsí ř spfic gari[rh*i ť^ spi§e msg*hbni ff m*b m*§dús§i

(P) §řukturn nnvrženóho lzdělňv*cího projektu jo vhodnó pro dnnou cÍlovou skupinu
f neh gnrůh*i ť*-*p§* gpráki t* *p$e uesglfuhrí ř mcb rrsotihh,si

(P) Práce obsnhuje kvalitně zpracnvnné návody r metoditké ponnámky pro lcktory
ř rceb sorůbsi ť spff* sel&k§i ř ry*fu mců*fuh§i č m*bils§ůl$h*i

{P} Abotlvování nnvrž*ného vzd§lávncího projektu můře rú§a*tníkům pomoci v získ*ní znalostí,
dovodno*tí ěi postojů

ť* xeb sotňbsi ť* *p§* *outrkni č *pfie msotňki ď* gceb mrorlhhsi

(F} N*vrřrný vndřlávncí projekt je v prnxi r*alizovntelný
ť- xsh soúhsi ř tpfrs *g*bbgi f +píh nsprjhki ř m*b*xor*bsí

INT§RPR§TACp yÝsmnxŮ A uÁvřR

ffi Diokuue js odpovídnjí*í, *rrtor(kn} prokáenl{a) schopnort lnterpretovqt získané výrlrdily
ťry lc*h sot*tk§i ť sptíe sorůhsi ť* *pfft negctiírki * *eeh rptorirhrsi

{V) Autor(ka) porovnala rísknné výsledky s podobnými pmcemi v d*ném oboru
fi zceb sorůhsi r spše sotůrhsi r spňe nesorůbsí č zc*h nesotůhsi

1ý; Prňce má jacný a jednoznačný závěr, který je podloŽen výrledky a jejich interpretací
lŤ m*b sor&hsi ř tpfu sor*rksi ř spiše msorůhsi ť rc*b m*orihhsi

(R} Práce r*§er{ního sprr přinó§í uc*hný * přehledný n{vér, plynoxcí z dostrrpný*h zdrojŮ
ť- meh s*rjtrbi ť* sp& s*rihbgl ť* tp& msouhkí ť* msb mcalůb§l



(P) Vzdělúvací prujekt byl aplikován v praxi, vfsledky z pťaxo jsou interpretovóny a zbcdnoeeny nn
odpovídající úrovni
ť* zceb *cufubsi ť'*pí§e *atrfubsi

číle práce by spl*ěny

ť- sp§e nesorilrhsí č zceb resoúrbsí

tŤ zceh sor&hní ř spfie mr*r"bsí ť spí§e msotůb§i ř tceb *sorůh§,í

FoRJví]itNÍ zPRAcovliNÍ pruicE

Formální členění práce odpovídá pořadavkům ne odborné práce klrdeným, je logiclqy uspořádtné
ř rceb mrůbsi č spíše souhh§í ť* sp§e xsorúbsi č rreb resotůbsi

převznté informac"e r jejich parafráze jnru v texíu ř§dně vyzn*ěeny t správně citovány
$ř zceh *cr*ksí ť" sp§e *orihksi č sp§e rpsatůhsí t zceb trsolůb§í

Graíické zpraeován{ má potřebnou úrtveň; použitó obrózky vhodně doptňtrjí text práce
§ zceb sot&bsí ř spí§e sotůhsi ť spíše mscuhhsi ť zceb rresorůhsi

Pravopi*ně * styllsttclqy Je text n* potfubné rircvni, s minimem chyb a pfuktepů
ř zr*b *orrrbní ř spi§e sol&b§i {* spí*s resotňbsi ř aceb nps*t&hsí

zÁvňnnčx§ HonNoc§Ni, pŘrrondliKy A oTÁžxyl

Kamila Ondrejmi§ková nastoupila jako laborantka do Laboratoře buněčrrých cyklů řas MBÚ nV ČR v
Třeboni v roc§ 2014, Na pracovišti se rychle zorientovala a stala se jednoznačným přínosem. Proto jeme
souhlasili, aby u nás vyprncovala svou bekalářskau páci, což so ukáealo jako rnýborné rozhodnutí. Kamila je
motivovaná pracovnice s vclmi dobrým metodick;řm a technickým záaEmím, Zvládla práci s liúeraturou,
plánovóní i úspěšné provr{dění experimentů, srovnávání vlastních výsledků s dosavadními poznatky. Navíc, i
způsob zpracování a intorpretace výoledků nesporně svědčí o schopnostech aulorky k dBl§í ťvůrči samostatné
vědecké práci. Zvláště bych vyzdvihla a*ujetí a nasazení, sjakým pracovda na své bakalářské práci. Její
výsledky budou prezentovány formou po§teru na,,Veletrhu vědý' v Fraze v květnu 201S.hojEvila se i jako
dobrá pedagožka a psycholožka při práci se sťedoškolskými stadenty, kteří do Laboraiofu buněčných cyklů
dochézcjí pfa§oyet v rámci různýeh projektů. Jcjí organiz$ní schopno*ti a výkonnost daktádá i to, že kromě
studia zvladla nejen náročnou práci laborantky, ale i domácnost se ťemiděbrri.Otázky:l) Zhodnoťte
krátce své zkušenosti s prací e mótiv&cí studantů, se ktorými jste měla možnost pra§svat v lgboratoři v rámci
projektů popularizace vědy.2) Myslítr si, že pcdobné projekty pm středoškoláky maji smysl?

PředloženÉ balralářsk§ próce splňuJcpoř*davky kladené ng brkrl§řské pr*c*

na Ptdrgogické fekultě JU a proto ji doporučujik obhrjobě.

Návrh ua klr*i§lrrct blkgtÉřské précel r§bcrně

ťte

V Česklch Budějovicích dne 7,5.20t5

Podpis VedoueíhCI bakalářské práce

§tupeň klasifikace výborně velmi dobře dobb nevyhověl


